書式-01
[image: image2.emf]《 事務局》     日本医療バランスト・スコアカード研究学会   第 1 5 回学術総会                 事務局   専修大学    広告担当： 梅田   宙     〒 214 - 8 580   神奈川県川崎市多摩区東三田 2 － 1 － 1           TEL : 0 44 - 911 - 1073   FAX : 0 44 - 9 11 - 0467     E - mail ： umed a @ isc.senshu - u.ac. jp

日本医療バランスト・スコアカード研究学会　第15回学術総会　梅田　宙 宛
日本医療バランスト・スコアカード研究学会 第15回学術総会
 広告掲載申込書

平成　　年　　月　　日
日本医療バランスト・スコアカード研究学会 第15回学術総会プログラム集への
広告を下記の通り申し込みます。
　　　該当箇所に印を付けてください
□　表２　　　全頁（モノクロ）　　￥ 80,000（消費税込み）
□　表３　　　全頁（モノクロ）　　￥ 60,000（消費税込み）

　□　後付　　　全頁（モノクロ）　　￥ 50,000（消費税込み）

　□　後付　　　半頁（モノクロ）　　￥ 30,000（消費税込み）
□　ブース　　　　　　　　　　　　￥ 30,000（消費税込み）
料　　　金：　￥
版　　　下：　平成　　年　　月　　日　専修大学　伊藤和憲　に送付します。
貴社名：
ご担当所属：
ご担当者名：
 eq \o\ad(ご住所,　　　　　)：〒
            TEL： 　　　　　　　　　　　　　　FAX：
            E-mail：
[image: image1.emf]メール送信 先： umed a @isc.senshu - u.ac. jp